Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

           РЕШЕНИЕ № 8

         от    30.03.2022г.
 «О внесении изменений

в решение Песковатского

Совета Депутатов № 42 от 30.12.2021 г.

 «Об утверждении бюджета
Песковатского  сельского поселения

на 2022 год и на период до 2024 года»
          Заслушав Главу администрации Песковатского сельского поселения Торшина А.А. о
приведение в соответствие с Законом  Волгоградской области  « Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  - дотации из областного фонда финансовой поддержки поселений ( в части городских и сельских поселений) на 2022 год в сумме -
1 170 000,00 руб.  коды бюджетной классификации.

   Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Песковатский Совет Депутатов:

                Решил :

1. Привести в соответствие с Законом  Волгоградской области  « Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  - дотации из областного фонда финансовой поддержки поселений ( в части городских и сельских поселений) на 2022 год в сумме -  1 170 000,00 руб.-  коды бюджетной классификации, согласно приложения № 1

         2.Внести изменения в Приложения  3; 4 по доходам к Решению  Песковатского  Совета депутатов от 30.12.2021 года за № 42  «Об утверждении бюджета Песковатского  сельского поселения  на 2022 год и на период до 2024 года» и утвердить их в новой редакции.
        6. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье».

         7. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания .
Глава  Администрации

Песковатского сельского поселения                               А.А. Торшин